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DANSK 
EL-FORBUND 
NORDJYLLAND

NYE KOLLEGAER  
I ELBRANCHEN
I dette nummer af El-trikkeren er vi på 
besøg hos TECHCOLLEGE i Aalborg Øst for 
at møde blandt andet Søren og Flemming, 
der er i gang med kabelmontør-uddannel-
sen. De kommer begge fra Danish Crowns lukkede slagteri i 
Sæby, og skifter nu kød ud med kabler – og tager dermed et 
markant karriereskifte.

Dansk El-Forbund, TEKNIQ Arbejdsgiverne og de tekniske 
skoler står sammen om uddannelsen som kabelmontør. TECH-
COLLEGE i Aalborg Øst er en af foreløbig tre steder i Danmark, 
hvor du kan blive kabelmontør.

Der er tre kursusforløb, der giver et eksamensbevis som ka-
belmontør. Det mest almindelige tager 33 dage.

33 dage kan naturligvis ikke sammenlignes med uddannel-
sen som elektriker, men den er med til at sikre dansk arbejds-
kraft.

Og vores branche skriger – om nogen – på dansk arbejds-
kraft. De små ungdomsårgange gør ikke situationen bedre. I en 
hverdag, hvor vi konstant mangler hænder og får nye opgaver 
med især den grønne omstilling, er de nye kabel-montører en 
tiltrængt håndsrækning på mange arbejdspladser.

Montørerne skal derfor ikke ses som »løn-pressere«, men 
derimod kolleger, som vi skal byde velkomne i vores branche 
og ude på arbejdspladserne. Vi skal motivere dem til på sigt 
at tage »hele pakken« og blive elektriker – og få dem med ind 
som medlemmer i Dansk El-Forbund.

De kabelmontører, som vi har besøgt på TECHCOLLEGE, 
kunne godt overveje at blive elektrikere. I hvert fald Søren på 
23 år, der ser montør-uddannelsen som den perfekte introduk-
tion til faget, mens Flemming på 58 år glæder sig til at gense 
sin gamle branche. Han er oprindeligt uddannet elektriker, 
men tog en »afstikker« på slagteriet i Sæby, der varede 28 år.

Flemming opfordrer i øvrigt andre, der kunne have lyst til 
et branche-skift til at tage skridtet. Også selv om man skal lidt 
i skole og til eksamen. »Man får al den hjælp, man har brug 
for – og der findes ingen dumme spørgsmål«, siger Flemming. 
Det er jeg meget enig i, og jeg deler Flemmings indstilling 
til videre – og efteruddannelse: Det er aldrig for sent at lære 
nyt – eller at få papir på noget, som man måske kan i forvejen. 
Opfordringen er hermed givet videre.

God fornøjelse med bladet.
Per Skjervedal, 

afdelingsformand
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Det betaler sig at være med 
i Dansk El-Forbund Nordjylland
Afdelingen har siden generalforsamlingen 2022 hentet 3.379.458 kr. 

hjem til medlemmerne i faglige sager. Sagerne har hovesaglig bestået 

af konkurser, rekonstruktion og løntjek.

Arbejdsskadesager har i samme perioden udbetalt 2.716.147 kr.  

til vores medlemmer. 

Gratis testamente  
og rådgivning
Pension Danmark giver dig mulighed for  
selv at bestemme med et testamente.
Som medlem i PensionDanmark kan du 
gratis lave et testamente hos Lexly. Når 
du har lavet testamentet, kan du få online 
rådgivning hos en jurist ved Lexly. Så er du 
sikker på, at alt er, som du ønsker det.
Din eneste udgift er gebyret til notaren, 
som gør testamentet juridisk bindende. 
Det koster cirka 300 kr.
Hvorfor lave et testamente?
Ud over din pensionsopsparing har du må-
ske også andre værdier – fx et hus, en bil 
eller en privat opsparing. Hvis du selv vil 
bestemme, hvem der skal arve dine værdi-
er ved din død, kan du lave et testamente. 
Det kan være en god ide, hvis du:
• har en samlever, du vil sikre
• ønsker en bestemt fordeling af arven
• �ikke har arvinger og ønsker, at din for-

mue skal gå til en forening eller orga-
nisation.

Læs mere på 
www.pension.dk/ 
livssituationer/helbred/ 
testamente

JOBSKIFTE 
– og hvad så?
Kontakt afdelingen

for hjælp til ledige job 
og sparring omkring 

løn / akkord og 
vilkår.

HUSK
Får du ferie med løn?

Eksempelvis skal 
lærlinge eller 

funktionærlignede 
ansatte have 

ferietillæg udbetalt i 
maj og august.

RING 
for et besøg

Ønsker du besøg af din 

fagforening på pladsen eller 

i virksomheden, kontakt 

afdelingen, så kigger vi 

forbi og får en snak.

Bruttoledighed (%) i Dansk El-Forbund Nordjylland – 2022/2023
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D A G S O R D E N 
1.	 Vedtagelse af forretningsorden

2.	 Valg af dirigent

3.	 Beretning

4.	 Regnskab og budget

5.	 Indkomne forslag

6	 Valg
	 A.	 En faglig sekretær: Per Dahl Sørensen (modtager genvalg)

	 B.	 En faglig sekretær: Dan Witt (modtager genvalg)

	 C.	 Et bestyrelsesmedlem: Ernst Jensen (modtager genvalg)

	 D.	 Et bestyrelsesmedlem: Henrik Bach Nielsen (modtager genvalg)

	 E.	 Et bestyrelsesmedlem: Michael Esgård Petersen (modtager genvalg)

	 F.	 Et bestyrelsesmedlem: Kristoffer Linde (modtager genvalg)

	 G. 	 To bestyrelsessuppleanter
			   G1. 1. suppleant: Kia Nielsen (modtager genvalg)
			   G2. 2. suppleant: Thomas Bo Hansen (modtager genvalg)

	 H.	 Bilagskontrollant: Kia Nielsen (modtager genvalg)

	 I.	 To bilagskontrollantsuppleanter
		  1. suppleant: Nicolai Nielsen (modtager genvalg)
		  2. suppleant: Christian Pilgaard (modtager genvalg)	

	 J.	 En fanebærer: Jesper Pihl Jeppesen.

7.	 Godkendelse af lærlinge- og ungdomsudvalg

8.	 Eventuelt

DANSK EL-FORBUND NORDJYLLAND HOLDER GENERALFORSAMLING 
TORSDAG 26. OKTOBER 2023 KL. 18.30
i mødelokalerne Hadsundvej 184, 9000 Aalborg – OBS! Spisning fra kl. 17.30

HUSK!
General

forsamlingen holdes 
i mødelokalerne, 
Hadsundvej 184, 

Aalborg
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Forslag og indstillinger til valg til bestyrelse og bilags-
kontrollanter, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, 
skal i henhold til afdelingens love indsendes, så disse er 
modtaget i afdelingen Hadsundvej 184, 9000 Aalborg senest 
torsdag den 16. oktober 2023 kl. 16.00 (10 dage før gene-
ralforsamlingens afholdelse).

Vedr. dagsordenens pkt. 6 A, B, C, D, E, F, H og J
Valg er enkeltvalg og der indstilles skriftligt i henhold til lo-
vene til det enkelte punkt.
 
Vedr. dagsordenens pkt. 6 G og I
Forslag kan stilles på generalforsamlingen, men kan også 
indsendes skriftligt inden generalforsamlingen.

Vedr. dagsordenens pkt. 7
Godkendelse for et år af lærlinge- og ungdomsudvalg på 
mindst 4 medlemmer blandt lærlinge og medlemmer til og 
med det fyldte 29. år. Forslag kan stilles på generalforsam-
lingen.

OBS! Indkomne forslag kan løbende og senest efter indsen-
delsesfristen ses på afdelingens hjemmeside  
www.def.dk/nordjylland
	
På bestyrelsens vegne
Per Skjervedal
Afdelingsformand

DANSK EL-FORBUND NORDJYLLAND HOLDER GENERALFORSAMLING 
TORSDAG 26. OKTOBER 2023 KL. 18.30
i mødelokalerne Hadsundvej 184, 9000 Aalborg – OBS! Spisning fra kl. 17.30

SPISNING 
KL. 17.30

Husk tilmelding til 
spisning via QR koden, 
på tlf. 9631 8600 eller
nordjylland@def.dk
senest mandag den 

22. oktober
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Se alle  Se alle  
DEF Nordjyllands DEF Nordjyllands 

arrangementer herarrangementer her

AKKORDKLUB- 
MØDER I 2023

Afholdes på  
Hadsundvej 184, 2. sal, 
9000 Aalborg

• �Torsdag den 7. decem-
ber 2023 kl. 16.30

Oversigten over 
nuværende og 
kommende  
el-arbejdspladser 
i Nordjylland kan 
du finde under 
medlemsfordele, 
når du er 
logget ind på 
hjemmesiden.
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19 tidligere slagteriar-
bejdere er i gang med 
uddannelsesforløbet 
som kabelmontør. 
El-trikkeren har  
mødt tre af dem på 
TECHCOLLEGE  
i Aalborg Øst 

FRA SLAGTERKNIV FRA SLAGTERKNIV 
TIL ELKABLERTIL ELKABLER

Af Helle Møller Riis

Da ledelsen i Danish Crown i 
foråret smed en bombe ved at 
lukke slagteriet i Sæby, kastede 
de samtidig en livline ud til 
de hundredevis af ansatte, der 
i løbet af kort tid ville miste 
deres arbejde. Danish Crown 
arrangerede en jobmesse, hvor 
slagteri-medarbejderne kunne 
møde nye relevante uddannel-
sessteder og arbejdsgivere.

En af dem, der var til stede 
ved jobmessen, er Henrik Holm 
Jensen fra TECHCOLLEGE i 
Aalborg. Han er salgs- og for-
retningsudvikler og koordi-
nator for det nye kabel-mon-
tør-uddannelsesforløb, som 
Dansk El-Forbund og TEKNIQ 
Arbejdsgiverne står bag – og 
så har Henrik en baggrund som 
elektriker:

– Uddannelsesforløbet er 
skabt for at afhjælpe en meget 
trængt el-branche, der i den 
grad mangler arbejdskraft, og 
den fængede for rigtig mange 
af slagteriarbejderne på job-
messen. Ud af et hold på 26 er 
19 af de nye kabel-montør- 
kursister fra Danish Crown i 
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Salgs- og forretningsudvikler Henrik 
Holm Jensen sammen med tre af i alt 19 
tidligere Danish Crown-medarbejdere.
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Sæby.
Fra ni til 26 elever
Det er anden gang, at Henrik 
og TECHCOLLEGE i Aalborg kø-
rer forløbet som kabelmontør. 
På første hold var der ni kur-
sister Andet hold, der startede 
sidst i august, er der mere end 
dobbelt så mange. Samtlige 

kursister har allerede fået en 
kontrakt med en ny arbejds-
giver, når de er færdige. De er 
alle på vej ind i vind-industri-
en:

– Kontrakten med en ny ar-
bejdsgiver var vigtig for mig. 
Jeg er på dagpenge nu efter 
at have mistet arbejdet på 

slagteriet, og det havde stor 
betydning, at der for enden af 
uddannelsen her er et job, der 
venter på mig. Jeg har hus og 
bil og en masse faste udgifter, 
som skal betales, siger Flem-
ming Jakobsen, der er 47 år, fra 
Frederikshavn og oprindeligt 
uddannet butiksslagter:

– Jeg har været på slagteriet 
siden 1997, og de sidste uger 
i Sæby var stemningen i bund. 
Det er helt anderledes her på 
kabel-uddannelsen. For det 
første, så kender de fleste af 
os hinanden fra slagteriet, og 
var glade for at ses igen – og 
for det andet, så samles vi nu 
om at bygge noget nyt op. Det 
giver godt humør.

Er du ufaglært og er din arbejdsgiver – eller din kommende 
lærerplads – under Industriens overenskomst er der særlig 
gunstige muligheder for at få »ordentlig løn« under din ud-
dannelse til eksempelvis elektriker. Kontakt El-forbundet, 
hvis du selv, en kollega – eller en du kender har brug for 
rådgivning.

Fra ufaglært til faglært

Flemming Jakobsen er uddannet butiksslagter og har hus, bil og faste udgifter.  
Derfor var udsigten til at komme hurtig i job vigtig for ham.
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En fremtid som elektriker
En af de yngre i hallen på 
TECHCOLLEGE, hvor kabel-
montørerne holder til, er 
23-årige Søren Mariager Niel-
sen fra Hjallerup. 

Han tog et års arbejde på 
slagteriet i Sæby efter sin han-
delsuddannelse, og nu øjner 
han med kabel-montør-ud-
dannelsen i hånden – helt nye 
muligheder:

– Jeg får en uddannelse, 
som får mig ud på arbejdsmar-
kedet med det samme. Jobbet 
i vind-industrien kan oveni kø-
bet være en billet til at komme 

Uddannelsesforløbet som kabelmontør er 
opstået som et samarbejde mellem Dansk 
El-Forbund og TEKNIQ Arbejdsgiverne og 
foregår på de tekniske skoler. Den er opfun-
det for at fjerne nogle af de flaskehalse, der 
er i elbranchen, som i den grad tørster efter 
især dansk arbejdskraft.
Kabelmontør-uddannelses-forløbet kan lige 
nu tages tre steder i Danmark: I Roskilde, i 
Esbjerg og på TECHCOLLEGE i Aalborg. 
Aalborg er igang med sit andet hold. Det 
tredje starter 30 oktober og fire hold er plan-
lagt i 2024.
Et almindeligt forløb varer 33 skoledage, og er 
bygget op som 3 AMU-kurser, der alle sluttes 
af med eksamen. 

De fleste tager uddannelsesforløbet, mens de 
er ledige – eller på dagpenge og kommer fra 
jobcentrene.
Hvis du er i job og har uddannelse til og med 
faglært niveau, kan din arbejdsgiver under 
kurset opnå VEU-godtgørelse op til 911 kr. pr. 
dag (2023-sats). Hvis du har mere end 60 km 
fra dit hjem til skolen, kan du/din arbejdsgi-
ver opnå tilskud til indlogering i Aalborg på 
op til 550 kr. pr. døgn og derudover tilskud til 
transport.
Det er Dansk EL-forbunds håb, at de nyud-
dannede kabelmontører melder sig ind i 
Dansk El-Forbund, og at flere af dem fortsæt-
ter i elektriker-lære.

Fakta om kabelmontør-uddannelses-forløbet

Søren Mariager Nielsen fra 
Hjallerup håber, at kabel
montør-forløbet kan være 
starten på en karriere som 
elektriker.
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på rejsearbejde. Det har jeg 
altid godt kunne tænke mig, og 
jeg har ikke kæreste og børn, 
der binder mig til Danmark, 
siger Søren, der også ser et an-
det perspektiv i uddannelsen 
som kabelmontør:

– Jeg ved godt, at vi kun 
har været igang i kort tid, men 
indtil videre kan jeg rigtig godt 
lide det. Når jeg har prøvet 
jobbet af i en periode, kunne 
jeg godt forestille mig at fort-
sætte som elektriker, hvis jeg 
kan få en lærerplads.

Som at komme hjem
At gå videre i lære som elektri-
ker er netop den store plan for 
det nye kabel-montør-forløb. 
Dansk El-Forbund og TEKNIQ 
Arbejdsgiverne håber, at man-
ge får lyst til at lære mere – og 
at mange arbejdsgivere vil til-
byde en læreplads som elektri-
ker efterfølgende.

For 57-årige Flemming An-
dersen fra Brønderslev bliver 
det ikke aktuelt. Han er oprin-
deligt uddannet elektriker, så 
kabelmontør-uddannelsen er 
mere en slags repetition for 
ham:

– Jeg søgte i sin tid væk 
fra el-faget på grund af høj 
arbejdsløshed i branchen. Jeg 
tænkte, at jeg lige kunne tage 
en afstikker til slagteriet. Den 
kom så til at vare 28,5 år, gri-
ner Flemming, der i hallen hos 
TECHCOLLEGE fungerer lidt 
som en hjælpelærer:

– Jeg hjælper de andre, så 
godt jeg kan, og så kommer jeg 
med opmuntringer. For mig er 
det her som at komme hjem, 
men for mange andre er det 
et stort skridt ind i en helt ny 

branche. Jeg er glad for, at jeg 
som 58-årig bliver tilbudt et 
uddannelsesforløb. Især fordi 
bentøjet efter de mange år på 
slagteriet ikke har det så godt, 
siger Flemming og kommer 
med en opfordring:

– Jeg ved, at mange vælger 
skole og efteruddannelse fra, 

Flemming er oprindeligt uddannet som elektriker.  
Kabel-montør-forløbet er derfor som »at komme hjem«.

Alu forsyningskabel.

fordi de er bange for ikke at 
kunne slå til eller blive til grin. 
De skal huske: Der findes ikke 
dumme spørgsmål og stort 
set alle klarer sig igennem 
eksamen, siger Flemming, der 
opfordrer alle der kan – og har 
lyst til at videreuddanne sig. 
Uanset alder
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KVARTALETS ANSIGTER

Frederik Hedegård 
Christiansen
Tillidsrepræsentant  
hos Bravida

Jonny René  
Skov Vinde
Safetyrepræsentant /  
Sikkerhedsrepræsentant 
hos Semco Maritime A/S

Nicolai  
Naundrup Støvring
Tillidsrepræsentant  
hos N1 i Støvring

Jens Martin 
Andersen
Tillidsrepræsentant  
Soft & Teknik A/S

Hvorfor valgte du at blive tillidsvalgt?
Jeg blev opfordret

Hvad er vigtigt? 
At skabe gode rammer på arbejdspladsen

Hvor mange er du tillidsvalgt for?
13 elektrikere

Hvem er du tillidsvalgt for?
Elektrikerne

Hvorfor valgte du at blive tillidsvalgt?
Af interesse

Hvad er vigtigt? 
At alle er glade og et godt sammarbejde.

Hvor mange er du tillidsvalgt for?
9 personer

Hvem er du tillidsvalgt for?
Elektrikere/sikringsteknikere

Hvorfor valgte du at blive tillidsvalgt? 
Det er spændende at starte en ny sikker-
hedsorganisation op fra bunden

Hvad er vigtigt? 
At gøre en forskel. Det er spændende med 
mange udfordringer, da her er ansat mange 
nationaliteter

Hvor mange er du tillidsvalgt for?
1250

Hvem er du tillidsvalgt for?
Alle på TYRA projektet i Hookup 

Hvorfor valgte du at blive tillidsvalgt?
Fællesskab, sammenhold, forbindelsesled, 
hjælpe andre og sørge for ordnede forhold

Hvad er vigtigt? 
At medarbejderne blive behandlet ordentlig, 
og at vi har nogle gode aftaler samt at kun-
ne hjælpe folk med spørgsmål

Hvor mange er du tillidsvalgt for?
36

Hvem er du tillidsvalgt for?
Elteknikere – forsyning



El-trikkeren 3•2023  13

VÆRKTØJSKASSEN

Asbest-registrering
Der i dag nok ikke nogen, der i tvivl om, at det er 
meget farligt at arbejde, hvor der er asbest. Alli-
gevel sker det desværre en gang imellem, at man 
kan blive udsat for dette pga. dårlig planlægning 
og forundersøgelser på projekter.

Men hvad gør man så? Hvem skal registrere 
hvad? Hvordan gør man det?

Det er arbejdsgiveren, der skal registrere de 
ansatte i en protokol, når der er risiko for, at de 
ansatte har været udsat for indånding af asbest-
fibre. I protokollen skal der for hver ansat angi-
ves arten og varigheden af deres arbejde samt 
den påvirkning af asbest, der har været forbun-
det hermed. Hvordan protokollen skal laves, og 
hvordan den skal gemmes, er der desværre ikke 
nogen regler om. Men du kan finde eksempler på, 
hvordan den kan se ud på internettet.

Eks. på www.asbest-huset.dk
Firmaet skal opbevare denne i mindst 40 år, 

fra den dag arbejdet er ophørt.
Den registrering, der bliver lavet i firmaet, bør  

man altid få en fysisk kopi af, som man så selv 
kan opbevare.

Man kan også som medlem af Dansk El-For-
bund registrere sig inde på def.dk. 

Er du i tvivl, så skal du altid ringe til din afde-
ling.

... OG HER

LÆS
MERE HER
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SKOVTUREN 2023
Onsdag den 7. juni afholdt se-
niorklubben den årlige skovtur 
med ledsager.

Vejret var, som det skal være 
til en skovtur, varmt og med 
fuld sol.

Der mødte ikke færre end 
44 forventningsfulde seniorer 
op på Hadsundvej 184 og efter 
at have fundet plads i bussen, 
satte vi kursen mod Gjøl.

Den lange tur betød, at der 
var indlagt pitstop, inden vi an-
kom til Gjøl Bigård.

Her blev vi modtaget af ejer 
og biavler Lars Bo. Gjøl Bigård 
ligger mellem Ulvedybet og 
Limfjorden, og er en aktiv bi-
gård med biavl og honningpro-
duktion. Der er en Besøgsbi-
gård, hvor vi blev indført i den 
spændende bi-verden og hørte 
om biavl og honningprodukti-

on. Lars Bo fortalte ivrigt om, 
hvor let det er at have en bi-
gård og viste forskellige typer 
af bistader.

Da der var mulighed for at 
købe honning, blev der handlet 
en del, og der var også lejlig-
hed til at smage på produkter-
ne, der, ud over honning, bød 
på honningvin, bivoks, propolis 
og lakrids.

Efter et par spændende 
timer i Bigården gik turen til 
den gamle Gjøl Kro, der ligger 
smukt placeret ved den male-
riske Gjøl Havn og med en fan-
tastisk udsigt over Limfjorden.

Kroen blev genopbygget i 
1901, efter den gamle kro fra 
1851 nedbrændte i efteråret 
1900. Såvel kroen som byen 
spiller er rolle i forfatteren 
Hans Kirks roman »Fiskerne«. 

Her indlogerede han sig, da 
han skrev bogen, som udkom i 
1928. Filmatiseringen foregik i 
1975-77, hvor kroen lagde lo-
kaler til flere af optagelserne. 

Her ventede der os en dejlig 
frokost. Stemningen var høj, 
og der blev udvekslet mange 
minder, og der blev talt om det 
nylige besøg.

Efter kaffe var der flere, der 
gik sig en tur i det smukke vejr, 
og besøgte Gjøl Havn.

Klokken var efterhånden 
fremskredet så meget, at det 
atter var tid til at vende hjem-
ad, og vi ankom præcis kl. 
16:00 igen til Hadsundvej.

Godt mætte og en god ople-
velse rigere.

HH
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HVEM ER DANSK EL-FORBUND UNGDOM?

At være en del af ungdommen 
er en ekstra rettighed du har 
som lærling eller ung svend 
(under 30 år) i Dansk El-For-
bund Nordjylland.

Ungdommen laver aktivi-
teter og holder møder for at 
styrke fremtidens lærlinge og 
sammenholdet bland ungdom-
men.

 
Hvorfor er ungdommen 
interessant?
Vi er med til at minde alle dem 

som har været svend i mange 
år, hvordan nutidens lærling 
ser ud.

Det kan være lige fra, hvor-
dan firmaer oplærer lærlinge 
til hvor svært det er at få en 
læreplads.

I det hele taget er alt, hvad 
en lærling går og foretager sig.

Ungdomsformanden i lokal-
afdelingen har en fast plads i 
bestyrelsen i Dansk El-Forbund 
Nordjylland og har samme ta-
leret som resten af bestyrelsen.

Ungdommen holder møder 
1. gang om måneden
Her i Dansk El-Forbund Nord-
jylland ungdom bliver der 
holdt medlemsmøde den 1. 
mandag i måneden. Lokationen 
flyttes mellem møderne, for at 
give flest mulig unge mulighed 
for at deltage i møderne.

Så tag et kig på ungdom-
mens facebook gruppe, her bli-
ver alt info om møder lagt op.

Så kom og oplev en aften i 
selskab med andre lærlinge. 

Næste arrangement i ungdomNæste arrangement i ungdom

Billedet er fra ungdommens sommerafslutning hvor turen gik til et bowlingcenter.



KONKURRENCE
I hvert nummer af El-trikkeren kan du deltage 
i en konkurrence, der bliver præsenteret her 
på bagsiden af bladet. 
Når du har løst sudokuen, sendes talrækken 
1-9 fra de blå cirkler til Dansk El-Forbund 
Nordjylland – se boksen herunder. 
Så er du er med i lodtrækningen om 
rundstykker til dig og dine kollegaer  
… hvis du naturligvis svarer rigtigt. 

Send talrækken 1-9 fra sudokoen til nordjylland@def.dk, skriv »Konkurrence« i emnefeltet  
– og deltag i lodtrækningen om rundstykker til dig og dine kollegaer.
N.B. Skriv hvilken virksomhed, du kommer fra.
Din løsning skal være indsendt senest torsdag den 2. november 2023.
Vinderen af konkurrencen får direkte besked og bliver offentliggjort i næste blad.

Vinderen af konkurrencen i El-trikkeren 2-2023 blev Bent Kristensen fra N1 i Støvring, 
som fik glæden af at overraske sine kollegaer med morgenbrød.
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Morgenbrødet på vej til N1 i Støvring

Juni-nummerets korrekte talrække er  
6-1-4-5-3-9-8-6-2


